ماده ۱۳ - دولت شاهنشاهی ایران موجودیهای لیره حساب بنانکار خود را فقط برای پرداخت در مالک گروه استرلینگ مصرف خواهد نمود.
ماده ۱۴ - دولت شاهنشاهی ایران و سلطنت متحده انگلستان تمهید میکند برای اجرای این قرار داد در موقع لزوم هر گونه مقررات قانونی وضع و اقدامات اداری عمل آوردند.
ماده ۱۵ - الف این قرار داد از تاریخ پنجم خرداد ۱۳۲۱ (۲۶/۱۹۴۲م) اجرا خواهد شد و طبق مندرجات بند ب - ج ذیل در تاریخ خروج نیروی دولت اعلیحضرت پادشاه انگلستان از ایران طبق ماده ۵ بیان اعداد مورخه نهمم ۱۳۲۰ (۲۹ ژانویه ۱۹۴۲) منقذی خواهد گردید.